
France

REDUCIO

5,Rue du Talus

67400  ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

IBAN : FR76 3006 6106 4600 0201 5220 142
BIC : CMCIFRPP

Code banque : 30066
Code Guichet : 10646
Numéro compte : 00020152201
Clé RIB : 42

CIC PARIS ST AUGUSTIN ENTREPRISES
102 BOULEVARD HAUSSMANN
75382 PARIS CEDEX 08

Coordonnées bancaires : 
goFLUENT SAS

32, avenue de l'Opéra

75002  Paris

France

Règlement à adresser à : 

Conditions de règlement : 

Date de règlement escompté : 

30 jours date de facture, par chèque ou virement. Tout retard de 
paiement engendre une pénalité calculée sur la base du taux 
d’intérêt légal en vigueur (loi 92-1442 du 31/12/1992). Pour les 
professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros 
pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 
octobre 2012). Aucun escompte ne sera accordé en cas de 
règlement anticipé.

23/03/2024

Pour toute question relative à cette facture, nous vous invitons 
à nous contacter :
- billing.team@gofluent.com
- +33 (0) 1 71 29 67 67

Devise Références légales Prix total Taux TVA Total TVA Montant total 
par TVA

Euro TVA sur encaissement 34300,00 20 6860,00 41160,00

Montant total facture 41160,00

Produit Description Quantité Unité Prix unitaire Prix total TVA%

English LESSON Cours d'anglais par téléphone 980 0.5 HOURS 20,00 19600,00 20

eLEARNING 
PREMIUM

accès illimité à la plateforme 
eLearning goFluent

588 MONTHS 25,00 14700,00 20

Numéro de référence interne : 329350 / 329352 / 

Order ID : 326224 / 326226 / 

Réference : BDC BC-204709 - LILLY FRANCE - 10H LIVE PREMIUM 12 MOIS - 49 APPRENANTS - 2024

Numéro de facture : FRA 2024-2741000

Date de facture : 22/02/2024

goFLUENT SAS

32, avenue de l'Opéra

75002  Paris

France

Tel : + 33 (0) 1 71 29 67 67  -  Fax : 

N° SIRET : 433 467 529 00080
SAS au capital de 47880 euros
RCS Paris B 433 467 529
TVA intracommunautaire : FR 35 433 467 529
APE : 8559A
Numéro de déclaration d'activité : 11753430375
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Numéro de facture : FRA 2024-2741000

^ g o F L U E N T
English asa Business
Communication Tool Date de facture : 22/02/2024

goFLUENTSAS
32, avenue de l'Opéra

75002 Paris

France

Tel : + 33 (0) 1 71 29 67 67- Fax :
N°SIRET : 433 467 529 00080
SAS au capital de47880 euros
RCS Paris B 433 467 529
TVA intracommunautaire : FR 35433 467 529
APE :8559A
Numéro de déclaration d'activité : 11753430375

REDUCIO

5,Rue du Talus

67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

France

Pour toute question relative à cette facture, nous vous invitons
à nous contacter :
- billing.team@gofluent.com
-+33 (0) 1 71 29 67 67

Réference : BDC BC-204709 - LILLY FRANCE - 10H LIVE PREMIUM 12MOIS - 4 9 APPRENANTS -2024

Order ID : 326224/326226/

Numéro de référence interne : 329350/329352/

Produit Description Quantité Unité Prix unitaire Prix total TVA%

Cours d'anglais par téléphoneEnglish LESSON 0.5 HOURS980 20,00 19600,00 20

eLEARNING
PREMIUM

accès illimité à la plateforme
eLearning goFluent

MONTHS588 25,00 14700,00 20

Références légalesDevise Prix total Taux TVA Total TVA Montant total
parTVA

Euro TVA sur encaissement 34300,00 20 6860,00 41160,00

Montant total facture 41160,00

Coordonnées bancaires :

CIC PARIS ST AUGUSTIN ENTREPRISES
102 BOULEVARD HAUSSMANN
75382 PARIS CEDEX08
Code banque : 30066
Code Guichet : 10646
Numéro compte :00020152201
Clé RIB :42

Règlement à adresser à :
goFLUENT SAS

32, avenue de l'Opéra

75002 Paris

France

Conditions de règlement :

30 jours date de facture, par chèque ou virement. Tout retard de
paiement engendre une pénalité calculée sur la base du taux
d'intérêt légal en vigueur (loi 92-1442 du 31/12/1992). Pour les
professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de40 euros
pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du9

?

octobre 2012). Aucun escompte ne sera accordé en cas de
règlement anticipé.

IBAN :FR76 3006 6106 4600 0201 5220 142
BIC :CMCIFRPP

Date de règlement escompté :

23/03/2024
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Numéro de facture : FRA 2024-2741000

Date de facture : 22/02/2024

Produit Description

English 
LESSON

Cours d'anglais par téléphone

Credit ID Prénom Nom Client ID Fin de validité Quantité Unité

9830120 Mounira ATTALA 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830121 Jeremie AUTREAU 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830122 Muriel BANGRATZ 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830124 Ralph BINGLER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830125 Sandrine BRIENT 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830126 Estelle BRONN 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830137 GRIMMER Carol 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830127 Guillaume DICK 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830128 Christelle DONETTI 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830129 EMMANUEL ENGEL 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830130 Dominique EVANGELIS
TA

01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830131 Gilles FOURGEAU
D

01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830132 Genevieve FRICKERT 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830133 Michel GASS 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830134 Carine GENEVAUX 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830135 Olivia GEYER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830136 Laurent GITZINGER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830138 Audrey HESS 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830139 Severine HOPFNER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830140 Anne HURSTEL 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830141 Myriam KERN 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830143 Noemie KESSLER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830144 Luc KOEBERLE 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830145 Julien KRIEGER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830146 Loic LABAYE 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830350 Laure LANGLOIS 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830351 Christelle LUDWIG 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830352 Delphine MASTIO 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830353 Hervé MATHIS 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830354 Kader MAZOUZI 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830355 Regine Merand 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830356 Michele METZ 01/01/2025 20 0.5 HOURS
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Produit Description

English 
LESSON

Cours d'anglais par téléphone

Credit ID Prénom Nom Client ID Fin de validité Quantité Unité

9830357 JOEL MINOT 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830358 marc MODRY 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830360 Corinne MOREL 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830359 Etienne MOREL 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830361 Gilles PRINCELLE 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830362 Sophie RHINN 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830363 Rachel ROHR 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830364 Nathalie ROUSSEL 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830365 Yvonne SAUVAGE 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830366 Mathias SCHAEFFER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830367 Agnes SOBCZAK 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830369 Anne STIPPICH 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830370 Stephane STRAEBLER 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830371 EVELYNE VAN DE 
VEIRE

01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830372 Sebastien WENDLING 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830373 Eric YAYICI 01/01/2025 20 0.5 HOURS

9830374 Ouarda Zimmermann 01/01/2025 20 0.5 HOURS

Produit Description

eLEARNIN
G 

PREMIUM

accès illimité à la plateforme eLearning 
goFluent

Credit ID Prénom Nom Client ID Fin de validité Quantité Unité

9830937 Mounira ATTALA 21/01/2025 12 MONTHS

9830938 Jeremie AUTREAU 01/01/2025 12 MONTHS

9830940 Muriel BANGRATZ 06/01/2025 12 MONTHS

9830941 Ralph BINGLER 09/01/2025 12 MONTHS

9830942 Sandrine BRIENT 09/01/2025 12 MONTHS

9830943 Estelle BRONN 01/01/2025 12 MONTHS

9831200 GRIMMER Carol 01/01/2025 12 MONTHS

9830944 Guillaume DICK 13/01/2025 12 MONTHS

9830945 Christelle DONETTI 01/01/2025 12 MONTHS

9830947 EMMANUEL ENGEL 01/01/2025 12 MONTHS

9830948 Dominique EVANGELIS
TA

01/01/2025 12 MONTHS

9831194 Gilles FOURGEAU
D

01/01/2025 12 MONTHS

9831195 Genevieve FRICKERT 01/01/2025 12 MONTHS

9831196 Michel GASS 06/01/2025 12 MONTHS

9831197 Carine GENEVAUX 09/01/2025 12 MONTHS

9831198 Olivia GEYER 27/01/2025 12 MONTHS

9831199 Laurent GITZINGER 13/01/2025 12 MONTHS

9831202 Audrey HESS 06/01/2025 12 MONTHS

9831203 Severine HOPFNER 06/01/2025 12 MONTHS
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Produit Description

eLEARNIN
G 

PREMIUM

accès illimité à la plateforme eLearning 
goFluent

Credit ID Prénom Nom Client ID Fin de validité Quantité Unité

9831204 Anne HURSTEL 02/01/2025 12 MONTHS

9831453 Myriam KERN 06/01/2025 12 MONTHS

9831454 Noemie KESSLER 11/01/2025 12 MONTHS

9831455 Luc KOEBERLE 06/01/2025 12 MONTHS

9831456 Julien KRIEGER 06/01/2025 12 MONTHS

9831458 Loic LABAYE 06/01/2025 12 MONTHS

9831459 Laure LANGLOIS 21/01/2025 12 MONTHS

9831460 Christelle LUDWIG 06/01/2025 12 MONTHS

9831461 Delphine MASTIO 13/01/2025 12 MONTHS

9831462 Hervé MATHIS 06/01/2025 12 MONTHS

9831463 Kader MAZOUZI 01/01/2025 12 MONTHS

9831641 Regine Merand 09/01/2025 12 MONTHS

9831642 Michele METZ 06/01/2025 12 MONTHS

9831643 JOEL MINOT 01/01/2025 12 MONTHS

9831644 marc MODRY 13/01/2025 12 MONTHS

9831646 Corinne MOREL 06/01/2025 12 MONTHS

9831645 Etienne MOREL 01/01/2025 12 MONTHS

9831647 Gilles PRINCELLE 09/01/2025 12 MONTHS

9831648 Sophie RHINN 01/01/2025 12 MONTHS

9831650 Rachel ROHR 06/01/2025 12 MONTHS

9831651 Nathalie ROUSSEL 06/01/2025 12 MONTHS

9831817 Yvonne SAUVAGE 01/01/2025 12 MONTHS

9831818 Mathias SCHAEFFER 09/01/2025 12 MONTHS

9831819 Agnes SOBCZAK 08/01/2025 12 MONTHS

9831820 Anne STIPPICH 01/01/2025 12 MONTHS

9831821 Stephane STRAEBLER 01/01/2025 12 MONTHS

9831822 EVELYNE VAN DE 
VEIRE

27/01/2025 12 MONTHS

9831823 Sebastien WENDLING 01/01/2025 12 MONTHS

9831824 Eric YAYICI 01/01/2025 12 MONTHS

9831825 Ouarda Zimmermann 01/01/2025 12 MONTHS
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